

KOPPIEMÄNNÄT, LUUKKUAHTI & JÄÄN KUNNOSTAJAT

KOPPIEMÄNNÄT

katsovat, että joukkueet löytävät koppinsa ja että kopit ovat joukkueiden jälkeen siistejä. Lisäksi tulee seurata, että koppiin mennään ja sieltä poistutaan aikataulun mukaisesti ja vasta sen jälkeen, kun edellinen joukkue on lähtenyt sieltä pois. KOPPIIN SAA PÄÄSTÄÄ 5 min ETUAJASSA, JOS EDELLINEN JOUKKUE ON JO POISTUNUT!

Kullekin joukkueelle on annettu tarkka koppiaika. Koppiemäntä kysyy joukkueen mennessä koppiin, että haluaako joukkue ilmoituksen 5 min ennen luisteluaan. Jos haluaa, koppiemäntä käy ilmoittamassa ajan joukkueelle.

Huomioikaa, että jäähallin kello ja koppikäytävän kello eivät ole samassa ajassa. Kisa mennään jäähallin DIGIKELLON (tulostaulun kello) mukaan, joten käytäväkelloon ei saa luottaa. Kopeissa on digitaalinen kello, joka on synkronoitu hallin kellon kanssa. Ongelman muodostavat tilat joissa ei ole kelloa. (kopit 6 ja 7)

Huolehtikaa erikseen (TYÖNJAKO!)

- koppikäytävän pukuhuoneiden 1, 2, 4 ja 5 aikatauluista ja joukkueista
- pesikentän ulkokäytävän pukuhuoneiden 6 ja 7 aikatauluista ja joukkueista

HUOM! Osa koppiemännistä osallistuu jäänpaikkaukseen!! Huolehtikaa, että jäädytystauon alkaessa paikkaaja on vähintään 4 (1-2 talkoolaista varattu, koppiemännät täydentävät)

LUUKKUAHTI

Jäälle meno tapahtuu jään laidalla olevan apulaisylituomarin luvalla. *Yleensä apulaisylituomari avaa itse luukun* (ilmoittaa siitä sarjan alussa luukunavaajalle, joten ole ajoissa vaihtoaitiossa). Jos YT ei itse avaa, niin luukkuvahti avaa luukun luvan saatuaan, jotta joukkue pääsee menemään jäälle. Pidä siis silmilläsi yhteyttä apulaisylituomariin, joka on jään laidalla.

Poistoluukku avataan ohjelman päättyttyä. Mikäli tulee ongelmia, varaluistelija voidaan päästää jäälle kummasta tahansa luukusta (yleensä apulaisylituomari päästää).

Luukulla ei saa sanoa kilpailijoille mitään! Hymyillä toki saa!

LUUKKUAHTI huolehtii myös teräsuojatyöistä, jotta he eivät ole joukkueiden tiellä ja että saavat suojat järjestettyä vaihtopenkille joukkueen luistelun aikana!

JÄÄNKUNNOSTAJAT

ottavat vaihtoaitiossa tai jääkoneen aukolla (sovitaan paikka tilanteen mukaan) oleviin ämpäreihin lumisohjoa (jääkoneen luota). Sohjoämpäriin ja lapion kanssa käydään läpi pahimmat paikat jäästä ennen jokaista jäädytystaukoa. Urat ja kuopat täytetään ja taputellaan. Tämän jälkeen jääkone hurraa paikalle. Teidän pitää siis olla heti jäädytystauon alussa valmiina ja toimia ripeästi (aikaa noin 2 min)

HUOM! Osa koppiemännistä osallistuu jäänpaikkaukseen!!